
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Spanisch: Español 3 (für
Studierende der Romanistik)

Romero García-Ciudad

xAI-Sem-B1: Bachelorseminar
Erklärbares Maschinelles Lernen

Ledig

Di

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)

Murphy

EESYS Masterkolloquium
Staake

Kandidatenseminar  � von der
Wense

von der Wense

Mi

Business English II: Finance
Bull

SWT-RSD-B: Reactive Systems
Design

Yip

Business English II: Finance
McKay

Do

VIS-Kol: Kolloquium
Informationsvisualisierung

Beck

PSI-SSSProject-B Software
Systems Science Project: Security
and Privacy

Herrmann

Fr

DSG-Projekt-B: Java
Monitoring and Load Testing for
Performance investigations

Manner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 17:25:33


