## UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Business English II: Finance  Bull		
09:00					
10:00	Spanisch: Español 3 (für Studierende der Romanistik)		SWT-RSD-B: Reactive Systems Design	VIS-Kol: Kolloquium Informationsvisualisierung	DSG-Projekt-B: Java Monitoring and Load Testing for
11:00	Romero García-Ciudad		Yip	Beck	Performance investigations  Manner
12:00		Oberkurs (Neue LPO; Unterrichtsfach)	Business English II: Finance  McKay		
13:00		Murphy			
14:00	xAI-Sem-B1: Bachelorseminar Erklärbares Maschinelles Lernen	EESYS Masterkolloquium Staake		PSI-SSSProject-B Software Systems Science Project: Security	
15:00	Ledig			and Privacy Herrmann	
16:00		Kandidatenseminar von der Wense			
17:00		von der Wense			
18:00			•		
19:00					